Masarykdv onkologicky tstav

se sidlem Zluty kopec 7, 656 53 Brno

zastoupeny prof. MUDr. Janem Zaloudikem, CSc., Feditelem
IC: 00209805, DIC: CZ00209805

Véazeni,

Spolecnost timto potvrzuje Vasi objednavku ze dne 2.5.2019, kterou u nas objednavate:

Kaod

X19277
X17285
X15434
X15038
X14931
X14774
X14773
X14771
X14768
X14767
X14696
X14694
X14693
X13947
X13684
X05134
X02661
X02542
X02141
X02139
X02094
X02093
X02092
X01962
X15854

Nazev

Cobas-C, Multi pack
Cobas-C, LDL Cholestero
Cobas-C, ECO-D

Cobas-C, CRP

Internal Standard Insert

ISE KC1 Ref. Sol. cobas- 250ml1
ISE Int. Stand. II Hit/c 250ml
ISE Diluent II Hit/cobas 250ml
NaOH-D/Basic W. 2x1,8 Mo

SMS cobas 500 ml

ASTL/PYP 425 cobas
ALTL/PYP 275 cobas

MG Gen.2 250Tests cobas
Cobas-C, BIL-T
Cobas-C, Ca

SnapPak, 91809181
Cobas-C, ALP

Cobas-C, ALB

Cobas-C, CREP

Cobas-C, GGT

Cobas-C, UA

Cobas-C, UREA

Cobas-C, TP

Cobas-C, LDH

Cobas-E, TropoT hs STAT

celkova castka 135465 K¢ bez DPH

Roche s.r.o.

Dukelskych hrdin( 52

170 00 Praha 7

IC: 49617052, DIC: CZ49617052

Objednavka akceptovana
Masarykiv onkologicky ustav

Roman Digitalné podepsal

Gonéc

Roman Gonéc
Datum: 2019.05.07
09:46:42 +02'00'

Po¢.baleni Jedn.c.bez DPH
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350,0
2230,0
3651,0
4050,0
345,0
1294,0
1885,0
1435,0
890,0
210,0
659,0
426,0
605,0
318,0
517,0
3780,0

558,0
516,0
1125,0
754,0
754,0
656,0
282,0
615,0
16200,0
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