

Masarykův onkologický ústav
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno
zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem
IČ: 00209805, DIČ: CZ00209805

Vážení,

Společnost tímto potvrzuje Vaši objednávku ze dne 2.5.2019, kterou u nás objednávejte:

Kód	Název	Poč.balení	Jedn.c.bez DPH
X19277	Cobas-C, Multi pack	2,000	350,0
X17285	Cobas-C, LDL Cholesterolo	4,000	2230,0
X15434	Cobas-C, ECO-D	1,000	3651,0
X15038	Cobas-C, CRP	5,000	4050,0
X14931	Internal Standard Insert	1,000	345,0
X14774	ISE KCl Ref. Sol. cobas- 250ml	1,000	1294,0
X14773	ISE Int. Stand. II Hit/c 250ml	3,000	1885,0
X14771	ISE Diluent II Hit/cobas 250ml	2,000	1435,0
X14768	NaOH-D/Basic W. 2x1,8 Mo	3,000	890,0
X14767	SMS cobas 500 ml	5,000	210,0
X14696	ASTL/PYP 425 cobas	10,000	659,0
X14694	ALTL/PYP 275 cobas	10,000	426,0
X14693	MG Gen.2 250Tests cobas	2,000	605,0
X13947	Cobas-C, BIL-T	10,000	318,0
X13684	Cobas-C, Ca	10,000	517,0
X05134	SnapPak, 91809181	1,000	3780,0
X02661	Cobas-C, ALP	10,000	558,0
X02542	Cobas-C, ALB	10,000	516,0
X02141	Cobas-C, CREP	10,000	1125,0
X02139	Cobas-C, GGT	10,000	754,0
X02094	Cobas-C, UA	5,000	754,0
X02093	Cobas-C, UREA	5,000	656,0
X02092	Cobas-C, TP	10,000	282,0
X01962	Cobas-C, LDH	10,000	615,0
X15854	Cobas-E, TropoT hs STAT	1,000	16200,0

celková částka 135465 Kč bez DPH

Roche s.r.o.
Dukelských hrdinů 52
170 00 Praha 7
IČ: 49617052, DIČ: CZ49617052

Objednávka akceptována
Masarykův onkologický ústav